DIVERSO  EM  COSTURA,
ARTESANATO E MANUTENÇÃO. N 8
COM  APROXIMADAMENTE  305
METROS

APOLO 10,00 Rolo 28,73 28,73 287,30

VALOR TOTAL 43.055,70

Adjudicado para EVVE DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 54.903.303/0001-
43, pelo melhor valor de R$ 117.633,22  (cento e dezessete mil, seiscentos e trinta
e três reais e vinte e dois centavos), em 17/10/2025.

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS